

PLANZEICHENERKLÄRUNG ART UND MASS DER BAULICHEN NUTZUNG § 9 Abs.1 Nr.1 BauGB allgemeines Wohngebiet § 4 BauNVO Mischgebiet, Baugebietsteilfläche mit Nummer § 6 BauNVO Grundflächenzahl als Höchstmaß § 16 Abs. 2 Nr.1 BauNVO Zahl der Vollgeschosse als Höchstmaß § 16 Abs. 2 Nr.3 BauNVO Dachneigung als Mindest- und Höchstmaß 9 Abs. 4 BauGB BAUWEISE, BAUGRENZEN, STELLUNG BAULICHER ANLAGEN § 9 Abs.1 Nr.2 BauGB § 22 BauNVO § 22 BauNVO ---- Baugrenze § 23 BauNVO ---- Baulinie § 23 BauNVO Firstrichtung der Hauptgebäude VERKEHRSFLÄCHE § 9 Abs.1 Nr.11 BauGB Straßenbegrenzungslinie Verkehrsfläche mit besonderer Zweckbestimmung: Fußgängerbereich -befahrbar für Feuerwehr- , Müll- und Rettungsfahrzeuge GRÜNFLÄCHEN § 9 Abs.1 Nr.15 BauGB Grünfläche ö- öffentlich Zweckbestimmung: v- Verkehrsgrün FLÄCHEN FÜR WALD § 9 Abs.1 Nr.18 BauGB PLANUNGEN ZUM SCHUTZ, ZUR PFLEGE UND ZUR ENTWICKLUNG VON NATUR UND LANDSCHAFT Umgrenzung von Flächen mit Pflanzbindung § 9 Abs.1 Nr.25 Buchstabe b BauGB SONSTIGE PLANZEICHEN Mit Leitungsrechten zu belastende Flächen mit Nummer § 9 Abs.1 Nr.21 BauGB § 9 Abs.7 BauGB Abgrenzung unterschiedlicher Nutzunger § 16 Abs. 5 BauNVO PLANZEICHEN OHNE NORMCHARAKTEI Flurstücksgrenze Vorhandene Böschung Legende der Befestigungs Zahl der Vollgeschosse Grundflächenzahl Höhe baulicher Anlagen QUERSCHNITTE Straße A Weg B 1,50 3,00 m

VERFAHRENSVERMERKE

Die Stadtvertretung der Stadt Burg Stargard hat am 19.12.2007 den Beschluss über die Aufstellung des Bebauungsplanes der Innenentwicklung Nr. 13 " Am Papiermühlenweg" gefasst. Gleichzeitig wurde beschlossen, das Verfahren nach § 13a BauGB ohne Umweltprüfung durchzuführen. Die Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses erfolgte ortsüblich im im Amtsblatt "Stargarder Zeitung".

Burg Stargard, den Bürgermeister

 Die für Raumordnung und Landesplanung zuständige Stelle ist gemäß § 1 Abs. 4 BauGB beteiligt worden.

Burg Stargard, den Bürgermeister